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ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CORAAPLATA-CCC-CP-2022-0011

Descripción: ADQmSiaONDECOMBU^ILBLEPARALOSVEHIOÜljOSYGENERADORESDEENERGIA

ELECreiCADECDRAAPPLATA,PROVINCIAPLERTO PLATA

Datos del Proveedor

Razón social: DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO, S.A.

RNC: 101831936

Nombre Comercial: DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO, S.A.

Domicilio Comercial: AVENIDA JACOBO MAJLUTA, KM.  5 1/2 VILLA MELLA

/Tei:-- A
I''’

rr»

Datos Generales del Contrato
tu

Anticipo: N/A

Modalidad de pago: SE HARA UN 1ER. PAGO DEL 20% CON LA ORDEN DE COMPRA,
UN 2DO PAGO DEL 40% Y UN 3ER PAGO DEL 40%

Total: RD$4,186,700.70

Detalle
ITBIS

Imp Moneda

OrigsTTBlS

SubTolal

Moneda Orig

Predo Total
lían Có(%)l DESCRIPaON MonGmt Unidad

UnftsTTBlS Mtmeda

Orig
1 15101506 N/AGASOLINA

PREMIUM

GALONES 502,539.20 502,539.20 502,539.20 502,539.20
1,711.65

N/A2 15101506 GASOLINA

REGULAR

GALONES 560,449.50 560,449.50 560,449.50 560,449.50
2,041.71

N/A3 15101505 GASOIL

OPTIMO

GALONES 1,207,758.40 1,207,758.40 1,207,758.40 1,207,758.40
5,009.367

N/A4 15101505 GASOIL

REGULAR

GALONES 1,738,673.60 1,738,673.60 1,738,673.60 1,738,673.60
7,846.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras
Copial - Agregar Destino

1
Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.
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177,280.00177,280.00 177,280.00GALONES 177,280.005 15101505 GASOIL

PARA

PLANTA

800.00

4,186,700.70Total S/ITBiS RD$

N/ATotal ITBIS RD$

Total RD$ 4,186,700.70

Plan de Entrega

Cantidad
requerida

Fecha
necesidad

Dirección de entregaítem Descripción

MUNICIPIO DE SAN FELIPE DE

PUERTO PLATA, R.D.

INMEDIATA01
1,711.65GASOLINA PREMIUM

MUNICIPIO DE SAN FELIPE DE

PUERTO PLATA, R.D.

INMEDIATA02
2,041.71GASOLINA REGULAR

MUNICIPIO DE SAN FELIPE DE

PUERTO PLATA, R.D.

INMEDIATA03
5,009.367GASOIL OPTIMO

INMEDIATA04 MUNICIPIO DE SAN FELIPE DE

PUERTO PLATA, R.D.
7,846.00GASOIL REGULAR

05 MUNICIPIO DE SAN FELIPE DE

RTO PLATA, R.D.P

INMEDIATA
GASOIL PARA PLANTA 800.00

Lie. eos

ENC UNIDADO]

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras
Coplal - Agregar Destino

cpeunmcMU
miictt/UR.10,2012


